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1 Astudillo Montúfar Ana Gabriela Directora Nacional de Asesoria Juridica Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 gabriela.astudillo@conagopare.gob.ec

2 Barahona Charfuelan Martha Ximena Coordinadora de Despacho Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 ximena.barahona@conagopare.gob.ec

3 Bravo Sarco Lacey Hilda Asesora De Presidencia Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 lacey.bravo@conagopare.gob.ec

4 Brito Cuzco Mayra Lorena Presidenta  Nacional Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 lorena.brito@conagopare.gob.ec

5 Caiza Calispa Luis Alfonso Analista Administrativa Financiera 3 Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 luis.caiza@conagopare.gob.ec

6 Carrión Cevallos José Alejandro Asesor de Presidencia Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 120 alejandro.carrion@conagopare.gob.ec

7 Castillo Palma Betty Laura Auxiliar de Servicios Generales Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 114 betty.castillo@conagopare.gob.ec

8 Chafuelán Chafuel Emérita Mariela Técnica de Planificación y  Proyectos Dirección Nacional de Planificación y Proyectos Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 mariela.chafuelan@conagopare.gob.ec

9 Delgado Lara Adriana Maribel Asistente de Presidencia Presidencia Conagopare Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 110 adriana.delgado@conagopare.gob.ec

10 Encalada Ortega Juan Pablo
Director Nacional Territorial y Enlace 

Ciudadano

Dirección Nacional de Coordinación Territorial y 

Enlace Ciudadano
Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 113 juan.encalda@conagopare.gob.ec

11 Freile Martínez Adriana Marisela Analista de Asesoría Jurídica 1 Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 adriana.freile@conagopare.gob.ec

12 Fuentes Borja Gonzalo Roberto
Coordinador Nacional de Planificación y 

Proyectos
Dirección Nacional de Planificación y Proyectos Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 115 roberto.fuentes@conagopare.gob.ec

13 Girón Córdova Gensy Judith Auxiliar de Servicios Generales Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 114 gensy.giron@conagopare.gob.ec

14 Jaramillo Jaramillo Paul Bolívar Coordinador Naciona de Asesoria Juridica Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 paul.jaramillo@conagopare.gob.ec

15 Lino Quimis Atilio Gessy Conductor Institucional Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 atilio.lino@conagopare.gob.ec

16 Llerena Hugo Jesica Renata Directora Ejecutiva Dirección Ejecutiva Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 111 jesica.llerrena@conagopare.gob.ec

17 Medina Iturre Sandra Liliana Analista de Compras Públicas 3 Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 sandra.medina@conagopare.gob.ec

18 Méndez Villegas Cristhian Javier Analista de Comunicación 1 Dirección Nacional De Comunicación Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 113 cristhian.mendez@conagopare.gob.ec

19 Mina Tenelema Mónica Patricia Tesorera Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 patricia.mina@conagopare.gob.ec

20 Narváez Zapata Camilo Javier Analista de Sistema Informáticos Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 112 javier.narvaez@conagopare.gob.ec

21 Navarrete Pilacuán Zoraida Jacqueline Técnica de Planificación y Proyectos Dirección Nacional de Planificación y Proyectos Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 106
 jacqueline.navarrete@conagopare.gob.ec

22 Ordoñez Jumbo Lilia María Contadora General Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 119 lilia.ordonez@conagopare.gob.ec

Literal b1) El directorio completo de la institución
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23 Ortega Sánchez Diego Mauricio Director Nacional Administrativo Financiero Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 diego.ortega@conagopare.gob.ec

24 Portilla Lara José Miguel
Director Nacional de Planificación y 

Proyectos
Dirección Nacional de Planificación y Proyectos Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 115 jose.portilla@conagopare.gob.ec

25 Prado Girón Ronny Joel Auxiliar de Servicios Generales Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 114 ronny.prado@conagopare.gob.ec

26 Riofrío Granizo Viviana Mirella Asistente de Tesorería Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 114 viviana.riofrio@conagopare.gob.ec

27 Rios Jimenez Darwin Leonardo Técnico de Archivo Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 darwin.rios@conagopare.gob.ec

28 Rodríguez Guamán Alexandra Paola Analista Administrativa Financiera 1 Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 119 alexandra.rodriguez@conagopare.gob.ec

29 Saltos Saltos Alcibar Leonardo Conductor Institucional Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 alcibar.saltos@conagopare.gob.ec

30 Santos Quezada José Rafael Analista de Asesoría Jurídica 3 Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 jose.santos@conagopare.gob.ec

31 Tagle Briones Walther Alonso Analista de Desarrollo de Talento Humano 3 Dirección Nacional De Talento Humano Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 104 alonso.tagle@conagopare.gob.ec

32 Tamayo Villarroel Andrés Sebastián Director Nacional de Comunicación   Dirección Nacional De Comunicación Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 113 sebastian.tamayo@conagopare.gob.ec

33 Tituaña Shuguli Edwin Leonardo Técnico de Guardalmacén Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 119 edwin.tituaña@conagopare.gob.ec

34 Valencia Rivera Kathya Dayana Analista de Comunicación 1 Dirección Nacional De Comunicación Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 113 kathya.valencia@conagopare.gob.ec

35 Vega Ordoñez Damián Cristopher Director Nacional de Talento Humano Dirección Nacional De Talento Humano Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508111 102 cristopher.vega@conagopare.gob.ec

36 Vega Panchi José Félix Especialista de Compras Publicas Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 119 jose.vega@conagopare.gob.ec

37 Villacres Silva Leydy Estefanía Analista de Asesoría Jurídica 1 Dirección Nacional de Asesoría  Jurídica Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 118 leydy.villacres@conagopare.gob.ec

38 Zambrano Pincay William Ubaldo Conductor Institucional Dirección Nacional Administrativa Financiera Avda. Colón OE9-58 y 6 de Diciembre Esq. Quito (593) 2 2 508 111 105 william.zambrano@conagopare.gob.ec

30/11/2022

MENSUAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE TALENTO HUMANO

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): "NO APLICA", debido a que el Consejo Nacional de Gobiernos Parroquiales Rurales del Ecuador - CONAGOPARE NACIONAL, no dispone de un directorio institucional en línea.

cristopher.vega@conagopare.gob.ec

(02) 2508-111 EXTENCION 102

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

DAMIAN CRISTOPHER VEGA ORDOÑEZ
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